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cI inrprcuntr cu famitial) dcfin urmltoarcle:

* I ) I)rilr lbnrilic sc inlclcgc solul/sofia gi colliii aflali in intrelincrcil accstora.

I. Bunuri irnobilc

I. I'crcnuri
NOTA:
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte ttrri.

k Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (a) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuriravilane, dactr se afltr in circuitul civil.
'2) La "Titular" se menfioneazA,ln cazul bunurilor proprii, numete proprietarului (titularut, sofut/so[ia, copilul),in eazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numcle coproprietariloi.

2, Clfrdirl

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte firi.

I



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuir; (3) cas?t dc vacanfd; (4) spalii comcrcialc/de
produc[ie'

*2)La nT'itular" se mentioneaza,incazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, sofutlsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietirilor.

Il. Bunuri mobile
I. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupc, iahturi gi alte mijloace dc transport

care sunt $upuse lnmatricullrii, potrivit legli
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2. Bunuri sub forml dc metalc prefioase, bijuterii, obiecte de art[ gi de. cult, colecfii de arttr gi
umismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau unive.r"l, 

"- "!ror vatoarc
rsumattr dcplgeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afll sau nu pe teritoriut Ronr6niei

momentul declartrrii.

III. Bunuri mobile' a clror valoare deplpeEte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
mele 12 luni



IV. Active linanciarc

l. Conturi gi dcpozitc bancarc, fonduri dc investifii, formc echivalcntc dc ccononrisirc gi invsstirc,
inclusiv cardurilc de crcdit, dacl valoarca lnsumattr a tuturor aceslora deptrgegtc 5.000 de curo

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strtrintrtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivolente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
hivalente; (3) fonduri de iwestilii sau echivalente, inclusiv fon&ri private de pensii siu alte sisteme cu
umulare (se vor declara cele aferente anului/iscol anterior),

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordatc, dacl valoarea de piafi lnsumatl a tuturor
estora deplgegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor deolarainclusiv investifiile gi paaiciplrile in sflinitate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hAfiii de voloare dqinute (itluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
ni sau pdrli sociale in societdli comerciali; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3, Altc activc productrtoarc dc vcnituri ncte, care insumatc dcptrgcsG cchivalcntul a 5'00O de euro pe

an:

N OTA:
. Se vor declara inclusiv cele aflate in strtrin[tate.

V. Datorii
Dcbite, ipoteci, garanfii emise in bcneliciul unui terf, _bunuri achizifionatc ln sistem leasing gi altc

,r"rJn"" bunuri, dactr valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
b, uot declara inctusiv pasivele financiare acumulats in strtrintrtate.

W. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratu-it sau subvenfionate fafl de valoarea de piafl, ctirr

rrtea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonomer cornpanii/societifi nafionale sau

,iiitri prrfi"" ,o-ao.gt{ r"o siriine, inclusiv burse, credite, garanfii' deconttrri de cheltuieli, altele dec6t

i, 
"iJ 

rig;iatorului, " "rtot 
valoare individualr deptrgegte 500 de euro*

+Se excepteazd de Ia declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea
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vrl' venituri ale declarantului gi alc membrilorstri dc familie, realizate in ultimul an fiscal inchrfat(potrivit art- 4l din Legea nr. 571D003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i "ompt"tliil; ;il""i";;;;
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdintrtate.

1.3. Copii

2: VeniW
Z.l- Titular

.I. Titular

.2. Sot/sotie

l. Titular

. Titular

. Sof/sofie



B. Yeniluri din

8.1. Titular

8.2. Sof/sofie

prezenta declarafie constituie act public gi rtrspund potrivit legii penale pcntru inexactitatca sau

rracterul incomplet al datelor menfionata

Data completirii Semnitura

........k
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